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Hei, 
Beklager noe sen tilbakemelding. Vedlagt følger et kortfattet høringssvar fra de samlede linjeforeningene ved NTNU 
Dragvoll som sammen utgjør Linjeforeningsforumet (LFF). 
 
God helg! 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen, 
Susann Falla 
Ordstyrer i LFF Dragvoll og leder i Eureka 
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Høringssvar til planprogrammet for samlet campus 

Linjeforeningsforumet v/ NTNU Dragvoll (LFF) 

 
Linjeforeningene ved NTNU Dragvoll ønsker med dette å bidra i høringen om 
campusutvikling. Selv om det allerede eksisterende “Dragvollkravet” fremmer mange av de 
samme synspunktene, ønsker vi å understreke viktigheten av å bevare og forbedre ulike 
aspekter fra vår studiehverdag i utviklingen av nytt campus.  
 
Areal til studentfrivilligheten  
Per dags dato er det svært få av linjeforeningene på Dragvoll som disponerer eget kontor. 
Noen har ikke fått innvilget kontor i det hele tatt, mens de resterende deler kontorarealer på 
rundt 5 kvm sammen med et flertall andre linjeforeninger. Disse disponerer også et lite 
fellesareal bestående av et par sofaer og et bord, som har enorm pågang for 
møtevirksomhet. Flere linjeforeninger ser seg nødt til å ha sine møter andre uegnede steder, 
da de eksisterende arealene ikke er tilstrekkelige. Andre linjeforeninger på NTNU, da spesielt 
på Gløshaugen, disponerer alle egne kontorarealer med plass til å gjennomføre møter. 
Linjeforeningene på Dragvoll vil ikke lenger bli nedprioritert når det kommer til kontorarealer 
og ønsker å understreke viktigheten av at linjeforeningene må ha et eget kontorområde for å 
kunne gjennomføre de nødvendige møtene o.l. som kreves for å tilfredsstille egen 
studentmasse. Linjeforeningene på Dragvoll trenger større størrelse på disse kontorene, 
hvert fall 10 kvm større enn de er i dag, i tillegg til bedre muligheter for lagringsplass.   
 
I tillegg har linjeforeningene behov for større arealer de kan disponere under arrangementer, 
både faglige og sosiale. Det må selvsagt være mulig å reservere auditorium og 
forelesningssaler for å ha faglige arrangementer, men det er også et ønske om å kunne 
disponere et område for ikke-faglige arrangementer, på dagtid og på kveldstid. Slik vi ser det 
nå vil det være nødvendig med et fellesområde der man har enkle hvitevarer som 
vanntilgang, stekemuligheter og lignende. Vi ser for oss at dette området har mulighet for å 
tilbringe deler av dagen på som et sosialt område, samtidig som det skal være mulig å 
reservere det for enkelte perioder. Det burde ha en kapasitet på vel 60 stykker. Dette gir en 
enklere mulighet for å ha sosiale arrangementer på campus, noe vi tror vil la oss nå ut til 
flere studenter enn vi gjør i dag. Vi er cirka 35 linjeforeninger på Dragvoll i dag, etter samtale 
i LFF på Dragvoll ser vi at de fleste linjeforeningene er interesserte i å bruke et slikt område. 
Det burde derfor være flere slike områder tilknyttet en gruppe linjeforeningskontor slik at 
området ikke blir overbelastet.  
 
Enkelte linjeforeninger har et sterkt ønske om at linjeforeningskontoret er på samme sted 
som instituttet, da det er viktig å være der studentene tilknyttet foreningen er. Dette bidrar 
også til et tettere samarbeid med instituttet. Det burde da også være lesesaler i nærheten av 
dette området. Vi mener dette vil styrke den faglige identiteten og samarbeidet på tvers av 
nivåene. 
 
Areal til idretten 
Linjeforeningene støtter også NTNUIs innspill om areal til idretten. Idrett og studiehverdag 
går hånd i hånd for mange, og når nytt campus står på plass er det nødt til å være like gode - 
helst bedre - muligheter for å ta del i idretten, enten ved organisert idrett eller treningssentre i 
regi av Sit. Organisert idrett trenger baneareal og det er viktig at det finnes en erstatning for 
det nåværende idrettssenteret på Dragvoll. Det snakkes mye om fleksible arealer som kan 
benyttes til både faglige ting, sosiale ting og trening, og linjeforeningene på Dragvoll støtter 
dette så framt det realistisk blir et godt tilbud. Dersom baneareal blir nedprioritert på det nye 
campus vil vi se flere organiserte idretter i regi av NTNUI forsvinne, og dette vil kunne 
påvirke studenthverdagen negativt for svært mange. 
Idrettstilbudet må også ligge i umiddelbar nærhet til campus. 
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Ute- og grøntareal 
Uteareal på campus er også en viktig del av studenthverdagen. Dog areal til frivilligheten 
verdsettes høyest, er det viktig med områder hvor studenter kan nyte frisk luft. Spesielt i 
eksamensperioden er det viktig å eksempelvis kunne spise lunsj ute, da ingenting er som 
frisk luft for en students prestasjoner. Generelle grøntarealer inne på campus er også svært 
nevneverdig. Dette skaper en arena hvor studentene kan ta seg en pause, bedrive diverse 
aktiviteter eller lese et annet sted enn lesesal.  
 
Lesesal og arbeidsrom 
Det er veldig viktig å ha gode arbeidsrom for studentene og lesesaler er et svært viktig tiltak 
for å holde studentene på campus og gi dem de beste forutsetningene for å studere bra. 
Lesesalene må ha mye bedre luftkvalitet enn de nåværende lesesalene på Dragvoll og det er 
sterkt ønskelig å ha mulighet til å åpne et vindu for å få frisk luft.  
 
Med dette ønsker vi også å understreke viktigheten av å ha tilgang til campus døgnet rundt. 
Det er mange studenter som nyter godt av dette, da det ikke er alle som har mulighet til å 
lese hjemme, heller ikke på natten. Et døgnåpent campus tilrettelegger for en god 
studiehverdag der man selv kan disponere tiden.  
 
Alternativer til de ordinære lesesalene er også verdsatt. Arbeidsområder lik den såkalte 
“Sandkassa” på Dragvoll, hvor et kreativt læringsmiljø er i fokus, er ideelt for mange 
studenter. Kapasiteten på slike områder er per i dag alt for dårlig, da det er for få plasser til å 
tilfredsstille studentenes behov for et alternativt læringsmiljø. Vi ønsker at lignende områder 
vil eksistere på det nye campus, med langt større kapasitet og enklere tilgang enn i dag. 
 
I tillegg til ordinære arbeidsrom, trekkes også “stillerom” fram som viktig for mange studenter. 
Å ha arenaer hvor studenter - enten om de har psykiske plager eller bare trenger en generell 
pust i bakken - kan ta en pause for å samle tankene er viktig. Slik kan studentene snarere ta 
en pause når dagen er på sitt verste, snarere enn å måtte avslutte dagen.  
 
Transport 
Det er viktig for Dragvoll å kunne enkelt komme seg til og fra campus. Dette gjelder også 
inne på campus, at det skal være mulig å komme seg fra ene enden til den andre uten store 
problemer. 
Vi forventer svært god busstilgang, men også god tilrettelegging for sykkelbruk og mulighet 
for å bruke bysykkel-systemet. Buss og generell trafikk bør ikke være til sjenanse for 
studentene på campus, men samtidig være lett tilgjengelig. 

 

 

 

Med vennlig hilsen, 

Linjeforeningene på NTNU Dragvoll, ved: 
Eureka linjeforening v/ Susann Falla 
Det gyldne snitt v/ Ingvild Engebakken 
Linjeforeningen Dionysos v/ Martin Syslak Mjelde 
Geografenes Linjeforening v/ Birgit Dokk 
Erudio Linjeforening v/ Hanne Holthe Johansen 
Kultura Linjeforening v/ Karen Elkjær 
Paideia Linjeforening v/ Gina Ødegård  
Teaterlosjen v/ Alise Sandvik Karlsen 
Det Historiske Selskab v/ Maria Beck 
Communitas linjeforening v/ Stine Margrethe Beckholt  
CAF v/ Kine Solvang Tellnes 
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Sturm und Drang Linjeforening v/ Ann Kristin Skrove 
Jump Cut v/ Kinga Zablocka 
Linjeforeningen Panoptikon v/ Leif-Georg Johansen 
Pareto Linjeforening v/ Jakob Grande 
Lipton Linjeforening v/ Stine-Mari Hovind 
Primetime Linjeforening v/ Hilde-Katrin Fjørtoft 
pStimulus - Linjeforening for master i psykologi v/ Martine Strand Dahl 
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